Itē rōe hūi⁹ duplicitis irrigui designata ē maria Josue. xv. et Indiē. i. parām seden-
tē sup̄ asinū. quia p̄optime rexit corpus suū. et omnē p̄culauit prānā hūani cor-
pis volūptatē. Quod dīcisse videat̄ deo patri designato p̄calephī. q̄ interpretat̄ omne
cor. q̄r̄ deo patri omne cor patet. L. Pater dedisti mīhi terrā arentē. i. virgītate ste-
rilē p̄ naturā. Lunge obsecro et irrigū aq̄pis. l. i. secunditatem. L. Et dedit ei p̄ ir-
rigū sup̄ius. l. i. dimicat̄ fili⁹. q̄ irrigānt̄ angeli et bñi in patria. L. Et irrigū feri-
ns. l. i. fili⁹ hūanitatē. quādō vībi caro factū est in ea. cui⁹ p̄dicatōe. exēplis. et mira-
culi. secūdata ē militās ecclīa. q̄si qdā irriguo. vt poss̄ afferre fructū vite. Et bene
līp̄ aram. l. q̄ interpretat̄ suribūda. figura t̄ maria. q̄ forte q̄si suribūda reputata est a
domesticī suis et p̄tificib⁹ tēplicē cognito q̄tra p̄suētudinē oīm p̄cedētū in liez
p̄ma emissiōꝝ rotū p̄petue vīgītar. Et h̄ tāgit̄ i. apocriſo de infātia salvatoris. Nec
sols̄ irrigu⁹ ī se. l. et irrigās nos. fuit hic ort⁹ q̄si dupliči irriguo. Sup̄iori. qđ ē
caritas. q̄ materia habz desup. qđ sit qñ exēplo caritatis ei⁹ ad amorē istāmamur.
Inferiori. qđ ē hūilitas. q̄ materia habz de inferi⁹. qñ exēplo ei⁹ hūiliamur.
— Lōplūtus. l. q̄a christ⁹ descēdit̄ cā sicut pluvia ī vell⁹. Hoc inuenies istra p̄ti. v. ca. ix.

Liber XII. Particula I. La. VIII.

Ipsa enim fuit terra promissio de celo expectas pluvias Deut. xi. Quere li. viii. t. fr. de terra. Itē de hac terra dicitur Exod. xxviii. Deducā imbrevis tpe suo. et pluvie bñdi et cōs erunt. Hora q̄ in pluia magna ē aq̄ abūdātia et guttaꝝ iunūerositas. et m̄lto maior i pluviis p̄lib. Et iō dicit q̄ pluvie bñdicōis erunt. ut oīdaꝝ q̄ inūera bil et imēla descendit in viginē plētudo grāz i sc̄ificatōe in spūsc̄i obumbratōe. Et filii dei ceptōe. q̄ descendit rāc̄ imber et nix d̄ celo. Isa. iv. Et sebauerūt m̄tem. Et iſudit terrā carnis vginē. Sed q̄ Eccl. dabit lignū agri fructū suū. et tra dabit germe suū. Et lignū et terrā carnariā. plaz. lñudū. pl. fructū et germe. Et collige xp̄in. — Rorificat. i. rorat passiue. q̄ filii dei suscepit i incaricatōe q̄si rorē. Unde ip̄e diē. Osee in fine. Ero q̄si cos. et istl. i. maria Germiabit q̄si liliū. Quere ti. de his q̄ a superiori descēderunt i hūc ortū. vbi christus dicitur cos. Infra p̄ticula. v. ca. viii.

Lapitulum viii.

Versus octauus

Distillās siserūt lenissimo attacu frōdiū et herbaꝝ suarū. guttas roris et pluie suscepas a superiori. Unū dicitur ei La. iii. Fau distillās labia tua. Itē i p̄. In stillicidis eī letabif germinās. Christo eī siē pluia descēdere in vcl. :descēderunt a vellere ip̄o larga grāz stillicidia sup terrā cordis bñani. q̄a de plenitudine eius oēs accepim̄ grām p̄ grā. Io. i. Jo. x. p̄p̄at ipsa fauo: velleri et spongie. De pri mo vide li. viii. t. xxvi. F. Descēdo infra p̄ti. v. c. ix. f.